

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
多発性骨髄腫	ボルテゾミブ(導入)	ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11> (3週1クール)	21
	ボルテゾミブ(維持)	ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15,22> (5週1クール)	35
	VMP	ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11,22,25,29,32> メルファラン 9mg/m <sup>2</sup> <day1-4> プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> <day1-4> (6週1クール)	42
	VRD lite(induction) 1-9クール目	ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15,22> レナリドミド 15mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> ※ 76歳以上:週1回 (5週1クール)	35
	VRD lite(consolidation) 10-15クール目	ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,15> レナリドミド 15mg/body <day1-21> (4週1クール)	28
	DLd(1-2クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,8,15,22> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	DLd(3-6クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,15> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	DLd(7クール目以降)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	DLd(皮下)(1-2クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15,22> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> ※ 未治療症例の場合: 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	DLd(皮下)(3-6クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,15> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> ※ 未治療症例の場合: 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	DLd(皮下)(7クール目以降)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> ※ 未治療症例の場合: 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	DBd(1-3クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,8,15> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,4,5,8,9,11,12> (3週1クール)	21
	DBd(4-8クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,4,5,8,9,11,12> (3週1クール)	21
	DBd(9クール目以降)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> (4週1クール)	28
	DBd(皮下)(1-3クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,4,5,8,9,11,12> (3週1クール)	21
	DBd(皮下)(4-8クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,4,5,8,9,11,12> (3週1クール)	21
	DBd(皮下)(9クール目以降)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> (4週1クール)	28
	DKd(1クール目)	ダラツムマブ 8mg/kg <day1,2> → 16mg/kg <day8,15,22> カルフィルゾミブ 20mg/m <sup>2</sup> <day1,2> → 56mg/m <sup>2</sup> <day8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(2クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,8,15,22> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(3-6クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,15> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(7クール目以降)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(皮下)(1クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15,22> カルフィルゾミブ 20mg/m <sup>2</sup> <day1,2> → 56mg/m <sup>2</sup> <day8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(皮下)(2クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15,22> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(皮下)(3-6クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,15> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DKd(皮下)(7クール目以降)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16> 40mg/body <day22> (4週1クール)	28
	DPd(1-2クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,8,15,22> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	DPd(3-6クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,15> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,15,16> 40mg/body <day8,22> (4週1クール)	28
	DPd(7クール目以降)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2> 40mg/body <day8,15,22> (4週1クール)	28
	DPd(皮下)(1-2クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15,22> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	DPd(皮下)(3-6クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,15> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,15,16> 40mg/body <day8,22> (4週1クール)	28
	DPd(皮下)(7クール目以降)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> ポマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2> 40mg/body <day8,15,22> (4週1クール)	28
	D-VMP(1クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,8,15,22,29,36> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11,22,25,29,32> メルファラン 9mg/m <sup>2</sup> <day1-4> プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> <day2-4> (6週1クール)	42
	D-VMP(2-9クール目)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1,22> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,8,22,29> メルファラン 9mg/m <sup>2</sup> <day1-4> プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> <day2-4> (6週1クール)	42
	D-VMP(10クール目以降)	ダラツムマブ 16mg/kg <day1> (4週1クール)	28
	D-VMP(皮下)(1クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,8,15,22,29,36> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,4,8,11,22,25,29,32> メルファラン 9mg/m <sup>2</sup> <day1-4> プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> <day2-4> (6週1クール)	42
	D-VMP(皮下)(2-9クール目)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1,22> ボルテゾミブ 1.3mg/m <sup>2</sup> <day1,8,22,29> メルファラン 9mg/m <sup>2</sup> <day1-4> プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> <day2-4> (6週1クール)	42
	D-VMP(皮下)(10クール目以降)	ダラツムマブ(皮下) 1800mg/body <day1> (4週1クール)	28
	Once weekly Kd(1クール目)	カルフィルゾミブ 20mg/m <sup>2</sup> <day1> → 70mg/m <sup>2</sup> <day8,15> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	Once weekly Kd(2クール目以降)	カルフィルゾミブ 70mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> ※ day22は1-9クール目のみ (4週1クール)	28
	KRd(1クール目)	カルフィルゾミブ 20mg/m <sup>2</sup> <day1,2> → 27mg/m <sup>2</sup> <day8,9,15,16> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
KRd(2-12クール目)	カルフィルゾミブ 27mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28	

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
	KRd(13クール目以降)	カルフィルゾミブ 27mg/m <sup>2</sup> <day1,2,15,16> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	E-Ld(1-2クール目)	エロツズマブ 10mg/kg <day1,8,15,22> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 28mg/body (PO), 8mg/body (IV) <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	E-Ld(3クール目以降)	エロツズマブ 10mg/kg <day1,15> レナリドミド 25mg/body <day1-21> デキサメタゾン 28mg/body (PO), 8mg/body (IV) <day1,15> 40mg/body (PO) <day8,22> (4週1クール)	28
	イサツキシマブ(1クール目)	イサツキシマブ 20mg/kg <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	イサツキシマブ(2クール目以降)	イサツキシマブ 20mg/kg <day1,15> (4週1クール)	28
	Isa + d(1クール目)	イサツキシマブ 20mg/kg デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	Isa + d(2クール目以降)	イサツキシマブ 20mg/kg <day1,15> デキサメタゾン 40mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	IsaPd(1クール目)	イサツキシマブ 10mg/kg <day1,8,15,22> ボマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 40mg/body ※75歳超:20mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	IsaPd(2クール目以降)	イサツキシマブ 10mg/kg <day1,15> ボマリドミド 4mg/body <day1-21> デキサメタゾン 40mg/body ※75歳超:20mg/body <day1,8,15,22> (4週1クール)	28
	IsaKd(1クール目)	イサツキシマブ 10mg/kg <day1,8,15,22> カルフィルゾミブ 20mg/m <sup>2</sup> <day1,2> → 56mg/m <sup>2</sup> <day8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
	IsaKd(2クール目以降)	イサツキシマブ 10mg/kg <day1,15> カルフィルゾミブ 56mg/m <sup>2</sup> <day1,2,8,9,15,16> デキサメタゾン 20mg/body <day1,2,8,9,15,16,22,23> (4週1クール)	28
骨髄異形成症候群	アザシチジン	アザシチジン 75mg/m <sup>2</sup> <day1-7> (4週1クール)	28
AML	アザシチジン	アザシチジン 75mg/m <sup>2</sup> <day1-7> (4週1クール)	28
	アザシチジン + ベネトクラクス	アザシチジン 75mg/m <sup>2</sup> <day1-7> ベネトクラクス 400mg/body <day1-28> (用量漸増期 day1:100mg, day2:200mg, day3以降:400mg) (4週1クール)	28
ホジキンリンパ腫	ABVD	ドキシソルピシン 25mg/m <sup>2</sup> プレオマイシン 10mg/m <sup>2</sup> (max15mg) ピンブラスチン 6mg/m <sup>2</sup> (max10mg) ダカルバジン 375mg/m <sup>2</sup> <day1,15> (4週1クール)	28
	ABVd	ドキシソルピシン 25mg/m <sup>2</sup> プレオマイシン 9mg/m <sup>2</sup> (max15mg) ピンブラスチン 6mg/m <sup>2</sup> (max10mg) ダカルバジン 250mg/m <sup>2</sup> <day1,15> (4週1クール)	28
	GEM	ゲムシタピン 1000mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28
	GCD	ゲムシタピン 1000mg/m <sup>2</sup> <day1,8> カルボプラチン AUC=5 <day1> デキサメタゾン 40mg/body <day1-4> (3週1クール)	21
	A + AVD	プレントキシマブ ベドチン 1.2mg/kg ドキシソルピシン 25mg/m <sup>2</sup> ピンブラスチン 6mg/m <sup>2</sup> (max10mg) ダカルバジン 375mg/m <sup>2</sup> <day1,15> (4週1クール)	28
	ニボルマブ	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14
	プレントキシマブ ベドチン	プレントキシマブ ベドチン 1.8mg/kg <day1> (3週1クール)	21

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
非ホジキンリンパ腫	CHOP	シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day1> プレドニゾン 100mg/body <day1-5> (2-3週1クール) ※ 最大8クール	14~21
	R- CHOP	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day2> プレドニゾン 100mg/body <day2-6> (2-3週1クール) ※ 最大8クール	14~21
	THP-COP	シクロホスファミド 750mg/㎡ ビラルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day1> プレドニゾン 100mg/body <day1-5> (2-3週1クール) ※ 最大8クール	14~21
	R- THP-COP	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> シクロホスファミド 750mg/㎡ ビラルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day2> プレドニゾン 100mg/body <day2-6> (2-3週1クール) ※ 最大8クール	14~21
	R- mini CHOP	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> シクロホスファミド 400mg/㎡ ドキソルビシン 25mg/㎡ ビンクリスチン 1mg/body <day2> プレドニゾン 40mg/㎡ <day2-6> (3週1クール) ※ 最大6クール	21
	Pola + R- CHP	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ポラツズマブ 1.8mg/kg シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ <day2> プレドニゾン 100mg/body <day2-6> (3週1クール) ※ 最大6クール	21
	R2(2-5クール目)	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> レナリドミド 20mg/body <day1-21> (4週1クール)	28
	リツキシマブ	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> (1週1クール) ※ 最大8クール	7
	リツキシマブ維持	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> (8週1クール) ※ 最大12クール	56
	G- CHOP(1クール目)	オビヌツズマブ 1000mg/body <day1,8,15> シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day1> プレドニゾン 100mg/body <day1-5> (3週1クール)	21
	G- CHOP(2-6クール目)	オビヌツズマブ 1000mg/body シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ ビンクリスチン 1.4mg/㎡ (max 2mg) <day1> プレドニゾン 100mg/body <day1-5> (3週1クール)	21
	G- CHOP(7-8クール目)	オビヌツズマブ 1000mg/body <day1> (3週1クール)	21
	ベンダムスチン	ベンダムスチン 120mg/㎡ <day1,2> (3週1クール)	21
	R- ベンダムスチン	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ベンダムスチン 90mg/㎡ <day2,3 ※ day1,2でも可> (4週1クール)	28
	R- ベンダムスチン(DLBCL)	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ベンダムスチン 120mg/㎡ <day2,3 ※ day1,2でも可> (3週1クール)	21
	Pola + BR(1クール目)	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ポラツズマブ 1.8mg/kg <day2> ベンダムスチン 90mg/㎡ <day2,3> (3週1クール)	21
	Pola + BR(2-6クール目)	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ポラツズマブ 1.8mg/kg <day1> ベンダムスチン 90mg/㎡ <day1,2> (3週1クール)	21
	G- ベンダムスチン(1クール目)	オビヌツズマブ 1000mg/body <day1,8,15> ベンダムスチン 90mg/㎡ <day1,2> (4週1クール)	28
	G- ベンダムスチン(2-6クール目)	オビヌツズマブ 1000mg/body <day1> ベンダムスチン 90mg/㎡ <day1,2> (4週1クール)	28
	オビヌツズマブ	オビヌツズマブ 1000mg/body <day1> (8週1クール) ※ 最大2年間	56
	GEM	ゲムシタピン 1000mg/㎡ <day1,8,15> (4週1クール)	28
	GCD	ゲムシタピン 1000mg/㎡ <day1,8> カルボプラチン AUC=5 <day1> デキサメタゾン 40mg/body <day1-4> (3週1クール)	21
	GCDR	ゲムシタピン 1000mg/㎡ <day1,8> カルボプラチン AUC=5 <day1> リツキシマブ 375mg/㎡ <day8> デキサメタゾン 40mg/body <day1-4> (3週1クール)	21
	ブレンツキシマブ ベドチン	ブレンツキシマブ ベドチン 1.8mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	A + CHP	シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ ブレンツキシマブ ベドチン 1.8mg/kg <day1> プレドニゾン 100mg/body <day1-5> (3週1クール) ※ 最大8クール	21
	ロミデプシン	ロミデプシン 14mg/㎡ <day1,8,15> (4週1クール)	28
	プララトレキサート	プララトレキサート 30mg/㎡ <day1,8,15,22,29,36> (7週1クール)	49
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ <day1,4,8,11> (3週1クール)	21
	VR-CAP	リツキシマブ 375mg/㎡ <day1> ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ <day2,5,9,12> シクロホスファミド 750mg/㎡ ドキソルビシン 50mg/㎡ <day2> プレドニゾン 100mg/body <day2-6> (3週1クール)	21
	VR	ボルテゾミブ 1.3mg/㎡ <day1,4,8,11> リツキシマブ 375mg/㎡ <day1,8> (3週1クール)	21